

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

- 1.ชื่อโครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมศาลากลางหมู่บ้าน หมู่ที่ 2 บ้านโป่งวิเชียร ตำบลยางน้ำกลัดใต้ อำเภอหนองหญ้าปล้อง จังหวัดเพชรบุรี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอหนองหญ้าปล้อง จังหวัดเพชรบุรี
- 2.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 194,200.-บาท (หนึ่งแสนเก้าหมื่นสี่พันสองร้อยบาทถ้วน)
- 3.ลักษณะงานโดยสังเขป ปรับปรุงซ่อมแซมศาลากลางหมู่บ้าน หมู่ที่ 2 บ้านโป่งวิเชียร ตำบลยางน้ำกลัดใต้ อำเภอหนองหญ้าปล้อง จังหวัดเพชรบุรี ตามแบบ ปร.4
- 4.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 25 ธันวาคม 2558 เป็นเงิน 190,600.-บาท (หนึ่งแสนเก้าหมื่นหกร้อยบาทถ้วน)
- 5.บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1 แบบ ปร.4 แบบ ปร.5
- 6.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.1 นายวรพล ศรีธาผล หัวหน้าส่วนโยธา
 - 6.2 นางจิราภรณ์ เป็ลียนเดช บุคลากร
 - 6.3 นางภาวินี พจนศิลป์ นักพัฒนาชุมชน

สรุปลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

แบบ ปร. 5

ส่วนราชการ ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลยางน้ำกลัดใต้

ประเภทโครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมศาลากลางหมู่บ้าน หมู่ 2 บ้านโปรงวิเชียร

สถานที่ หมู่ที่ 2 บ้านโปรงวิเชียร ตำบลยางน้ำกลัดใต้ อำเภอหนองหญ้าปล้อง จังหวัดเพชรบุรี

เจ้าของ -

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 3 แผ่น

ประมาณราคาวันที่ 25 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2558

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	160,315.44	1.1893	190,663.15	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			190,663.15	
	คิดเป็นเงินประมาณ			190,600.00	
	(หนึ่งแสนเก้าหมื่นหกสิบลบาทถ้วน)				
	ขนาดหรือจำนวน	-	บาท / ตารางเมตร		
	เฉลี่ยราคาประมาณ	-	ตารางเมตร		

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายวรพล ศรีธราพล)

หัวหน้าส่วนโยธา

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางจิราภรณ์ เปลียนเดช)

บุคลากร

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางภาวิณี พจนศิลป์)

นักพัฒนาชุมชน

บัญชีแสดงรายการวัสดุ

3

โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมศาลากลางหมู่บ้าน หมู่ 2 บ้านโนนรังวิเชียร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 บ้านโนนรังวิเชียร ตำบลยางน้ำก้อใต้ อ.หนองสูง จ.มหาราษฏรี

แบบ ป/ร.4 1/3

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อ หน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อ หน่วย	จำนวนเงิน		
	งานงานประติมากรรม	-			-		-		
1	บานประตูขนาด 0.80 x 2.00 เมตร	1.00	บาน	1,588.79	1,588.79	85.00	85.00	1,673.79	
2	บานประตูขนาด 0.70 x 1.80 เมตร	2.00	บาน	1,495.33	2,990.66	85.00	170.00	3,160.66	
3	ลูกบิดประตู	4.00	ชุด	246.00	984.00	85.00	255.00	1,239.00	
	งานฉาบฉวย								
4	บอร์นูนแบบครึ่ง ขนาด 1.22 x 2.44 เมตร	4.00	ตัว	4,500.00	18,000.00	-	-	18,000.00	
5	บอร์นูนแบบตีครึ่ง ขนาด 1.22 x 2.44 เมตร	3.00	ตัว	3,500.00	10,500.00	-	-	10,500.00	
	งานพาสตี								
6	สีรองพื้นปูนเก่า	15.00	กระป๋อง	464.94	6,974.10	-	-	6,974.10	
7	สีน้ำยาลาสติก	5.00	ถัง	2,009.35	10,046.75	-	-	10,046.75	
8	สีกันสนิม	2.00	ถัง	1,300.00	2,600.00	-	-	2,600.00	
9	ทังเนอร์	2.00	ถัง	677.00	1,354.00	-	-	1,354.00	
10	ค่าแรงทาสีรองพื้น	815.00	พ.ร.น.	-	-	28.00	22,820.00	22,820.00	
11	งานสีสิ่งต่างงาน 2 ท่อ								
12	ท่อน้ำ	2.00	ชุด	86.45	172.90	-	-	172.90	
13	อิฐ	20.00	ก้อน	5.14	102.80	-	-	102.80	
14	ปูนซีเมนต์	5.00	ถุง	130.84	654.20	-	-	654.20	
15	กระเบื้องปูพื้น	3.00	พ.ร.น.	154.21	462.63	100.00	300.00	762.63	
16	ท่อวางทิ้ง 1/4 นิ้ว	1.00	เส้น	100.03	100.03	-	-	100.03	
	รวม				56,530.86		23,630.00	80,160.86	

บัญชีแสดงรายการวัสดุ

แบบ ป.ร.4 2/3

โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารกลางหมู่บ้าน หมู่ที่ 2 บ้านโนนรังวิเชียร
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 บ้านโนนรังวิเชียร ตำบลนางามกักตุน อ.หนองฮีบ้านโถง จ.มหาสารคาม

17	เหล็ก 9 มม.	2.00	เส้น	88.00	176.00	-	-	80,160.86
18	งานหล่อปูนประปา							
19	ท่อปาก PVC 4 นิ้ว	15.00	เส้น	36.96	554.40	-	-	554.40
20	คอนกรีต 4 นิ้ว	6.00	คิว	86.45	518.70	-	-	518.70
21	ท่อ 80PVC 4 นิ้ว	14.00	คิว	5.16	72.24			72.24
22	สแตนเลส PVC 4 นิ้ว	6.00	คิว	23.36	140.16			140.16
23	น้ำยาประสมงานท่อ	1.00	กระป๋อง	228.51	228.51			228.51
24	วัสดุ บล็อก-เม็ด	2.00	คิว	29.00	58.00			58.00
	งานปูพื้นห้องน้ำ - ห้องเก็บของ							
25	กระเบื้องปูพื้น	20.00	กรรม	154.21	3,084.20	120.00	2,400.00	5,484.20
26	ทรายถมงาน	4.00	กรรม	373.83	1,495.32			1,495.32
27	ปูนซีเมนต์	20.00	ถุง	130.84	2,616.80			2,616.80
28	ปูนทรายขาว	4.00	ถุง	33.00	132.00			132.00
	งานไฟฟ้า							
29	สแตนเลสเบอร์ 16	1.00	นิ้ว	1,500.00	1,500.00	500.00	500.00	2,000.00
30	สแตนเลสขนาด 1 x 1.5	3.00	นิ้ว	420.56	1,261.68	500.00	1,500.00	2,761.68
31	สแตนเลสขนาด 1 x 2.5	2.00	นิ้ว	560.75	1,121.50	500.00	1,000.00	2,121.50
	รวม				12,959.51		5,400.00	18,359.51

5

บัญชีแสดงรายการวัสดุ

แบบ ป.ร.4 3/3

โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมศาลากลางหมู่บ้าน หมู่ที่ 2 บ้านโป่งรังษีเข็ญ

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 บ้านโป่งรังษีเข็ญ ตำบลยางน้ำกลัดใต้ อ.หนองหญ้าปล้อง จ.เพชรบุรี

ยอดยกมา				12,959.51	5,400.00	18,359.51
32	สายไฟขนาด 1 x 4	1.00	นิ้ว	1,264.00	500.00	1,764.00
33	ท่อร้อยสาย 4 ฟุต	21.00	ฟุต	77.00		1,617.00
34	ท่อร้อยสาย 1 นิ้ว	17.00	ฟุต	159.71		2,715.07
35	ปลั๊ก 2 ช่อง	7.00	ชุด	37.00	120.00	1,099.00
36	งานติดตั้งเคเบิ้ลพาดท่อร้อยสายขนาด 36 ชุด	17.00	ชุด	260.00	120.00	6,460.00
37	สวิทช์ไฟ	10.00	ชุด	90.00	120.00	1,500.00
38	กล่องพักสาย	2.00	กล่อง	95.00	120.00	430.00
39	แผงไม้ 12 x 20 นิ้ว	1.00	แผง	300.00	120.00	420.00
40	พัดลมติดผนัง	16.00	ตัว	1,550.00	120.00	26,720.00
41	พัดลมติดเพดาน (แบบใบตรง)	8.00	ตัว	1,795.00	120.00	15,320.00
42	งานติดตั้งเครื่องเบรคเกอร์ พร้อมอุปกรณ์	1.00	ชุด	3,500.00	250.00	3,750.00
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน				53,725.07	8,070.00	61,795.07
รวม 1+2				123,215.44	37,100.00	160,315.44

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา
(นายพร้อมศักดิ์ ลินจง)
ผู้ช่วยช่างโยธา

ลงชื่อ.....ตรวจ
(นายวรพล ศรีธนาผล)
หัวหน้าส่วนโยธา